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1 15758 Trine Weinreich Klit Andersen 01-513 Vester Hassing Skf. 200/13    200/18    400/31
1 113022 Andreas Tanderup 06-020 Taarup-Kvols-Løgstrup Skytteforening 200/13    200/18    400/31
3 113368 Alex Rahr Maansen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 200/15    200/15    400/30
3 101907 Trine Røigaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 200/15    200/15    400/30

31 107180 Joachim Jørgensen 13-308 Vojens Skytteforening 200/11    199/10    399/21
74 123204 Sebastian Jensen 13-308 Vojens Skytteforening 198/09    195/04    393/13
82 111846 Sofie Østergaard Thomsen 10-127 Brande Skytteforening 186/00    196/05    382/05

1 122920 Maja Madsen 10-004 Glud Skytteforening 200/06    200/10    400/16
2 122615 Victor Gerner Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 199/06    200/15    399/21
3 118983 Jacob Høegh Thomsen 01-203 Sjørring Skytteforening 199/05    200/15    399/20
5 123929 Matilde Skinderholm 13-308 Vojens Skytteforening 199/07    200/11    399/18

34 123604 Line Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 198/12    196/08    394/20
71 118736 Glen Høgsbjerg Christensen 06-103 Roslev Skytteforening 180/02    174/00    354/02

1 127551 Frederikke Nielsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 199/09    199/13    398/22
2 128052 Katrine Lund Jørgensen 10-004 Glud Skytteforening 199/07    199/05    398/12
3 123794 Asger Abrahamsen Schou 06-016 Gjellerup Sdr. SG&I 195/08    198/09    393/17
4 127598 Lukas Karstens 13-308 Vojens Skytteforening 197/09    196/07    393/16

39 127242 Rasmus Thusgard 05-028 Trehøje Skytteforening 166/00    169/00    335/00

1 126487 Maria Munksgård 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 196/05    197/04    393/09
2 128742 Hannibal Kramer Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 196/07    196/05    392/12
3 123799 Christian Hvid Rasmussen 10-007 Østbirk Skytteforening 195/03    193/04    388/07
5 128739 Sara Steenholdt 13-308 Vojens Skytteforening 193/05    193/04    386/09

10 128743 Valdemar Kramer Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 190/04    190/02    380/06
23 127101 Patrick D. Rønberg 06-103 Roslev Skytteforening 153/00    178/02    331/02

1 106441 Thomas Grøn Bendixen 01-412 Hjørring Skytteforening 200/12    200/17    400/29
2 88599 Helle Norup Bertelsen 06-001 Viborg Skytteforening 200/16    200/13    400/29
3 101277 Annemette Filtenborg Binder 09-101 Randers Skyttekreds 200/12    200/15    400/27

39 101691 Mads Esager Høgh 05-011 Holstebro Skytteforening 190/04    193/06    383/10

1 115361 Caroline H. Madsen 01-201 Thisted Skyttekreds 199/10    200/09    399/19
2 97889 Luckas Heby Pedersen 01-503 Vadum Skf. 200/07    199/10    399/17
3 88272 Melissa Andreasen 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 199/12    199/03    398/15

54 129213 Sam Storm 10-001 Horsens Skyttekreds 166/00    183/00    349/00

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 2

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 4

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 2

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1
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1 99561 Josefine Ø. Laursen 06-001 Viborg Skytteforening 198/06    200/06    398/12
2 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 198/11    197/05    395/16
3 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/06    198/10    394/16

15 104886 Emil L. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 185/00    189/02    374/02

1 98709 Pernille Holst Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 195/04    186/02    381/06
2 101636 Anton Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 192/02    186/03    378/05
3 103892 Kasper Schultz 01-501 Aalborg Skyttekreds 188/04    189/05    377/09

20 89355 Maria V. Jensen 16-200 Kerteminde Skytteforening 158/00    171/03    329/03

1 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 200/14    200/11    400/25
2 40207 Ida Søby Fogh 11-043 Gørding/Vejrup Skyttekreds 200/09    200/08    400/17
3 108117 Martin Ingwersen 10-282 Jelling fS Skydning 199/07    200/10    399/17

12 107950 Martin Nissen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 194/03    191/03    385/06

1 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 200/12    200/11    400/23
2 92763 Lars Søby Jensen 06-016 Gjellerup Sdr. SG&I 198/05    200/11    398/16
3 121677 Jonas Abildgaard Nielsen 09-101 Randers Skyttekreds 197/05    199/06    396/11
7 91839 Jack Abrahamsen 10-008 Nr. Snede og Omegns Skytteforening 192/05    191/04    383/09

1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 199/05    197/09    396/14
2 14785 Henrik Frankfurth 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/01    196/04    391/05
3 12022 Henrik Fredsgaard Noppenau 11-001 Ribe Skyttekreds 196/03    194/06    390/09

10 42345 Jens Faurbye 13-308 Vojens Skytteforening 190/02    191/02    381/04
15 20905 Steen Skallebæk 10-001 Horsens Skyttekreds 185/02    185/01    370/03

1 25354 Claus P V Jensen 09-940 Samsø Skytteforening 186/00    190/01    376/01
2 48314 Anders Hansen 16-039 Horne Skytteforening 191/03    184/01    375/04
3 43374 Allan Clausen 06-011 Skive Skytteforening 187/02    187/01    374/03

15 25565 Jens Jensen 09-902 Odder Skytteforening 167/00    170/00    337/00

1 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 178/01    188/03    366/04
2 34585 Vagn Koch 10-423 Tørring Idrætsforening 181/02    184/01    365/03
3 29903 Gitte Vinter 06-001 Viborg Skytteforening 181/00    183/00    364/00

10 123793 Michael Kofoed Schou 06-016 Gjellerup Sdr. SG&I 173/00    170/00    343/00

1 44463 Kristian R. Petersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 199/10    200/13    399/23
2 19571 Ole Nielsen 06-001 Viborg Skytteforening 200/13    199/09    399/22
3 20954 Per Christiansen 10-004 Glud Skytteforening 198/09    200/09    398/18

16 109680 Karl Jon Hansen 13-308 Vojens Skytteforening 198/08    197/08    395/16
29 101767 Egon Johansen 13-308 Vojens Skytteforening 196/09    196/07    392/16
33 117669 Inga Antzack 13-308 Vojens Skytteforening 195/08    196/05    391/13
44 19511 Thomas Skræp Sørensen 06-026 Kjellerup Skytteforening 192/03    195/05    387/08

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2
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1 112943 Thomas Chr. Hansen Antzack 13-308 Vojens Skytteforening 199/09    198/12    397/21
2 51383 Kurt Knudsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 199/07    197/06    396/13
3 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 199/08    196/08    395/16

39 32297 Leif Seiersen 06-055 Tjørring Idrætsforening 191/04    173/00    364/04

1 107015 Jens Andersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/06    188/01    386/07
2 101592 Elly Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 194/03    190/01    384/04
3 11768 Ruby Larsen 01-548 Vilsted Skf. 192/02    191/00    383/02

15 90903 Lindy Pedersen 10-001 Horsens Skyttekreds 169/00    164/00    333/00

1 35506 Lars Kring Mortensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 200/10    200/11    400/21
2 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 200/11    200/10    400/21
3 85128 Horst Clausen 13-363 Broagerlands Skytteforening 200/12    200/07    400/19

21 111354 Torben Hansen 13-308 Vojens Skytteforening 199/09    198/08    397/17
55 79034 Brian Grønn Rauh 06-098 Karup Skytteforening af 1889 193/02    193/04    386/06

1 25234 Pia Kleis 09-940 Samsø Skytteforening 200/10    200/11    400/21
2 108503 Evan Pedersen 01-548 Vilsted Skf. 198/07    200/14    398/21
3 123883 Birgitte Bonde 01-514 Vodskov Skytteforening 198/10    200/09    398/19

10 114773 Winnie Susan Monberg 13-308 Vojens Skytteforening 198/09    197/05    395/14
17 125104 Henrik Christian Schmidt 13-308 Vojens Skytteforening 194/06    198/07    392/13
19 126408 Søren Pedersen 13-308 Vojens Skytteforening 198/07    194/03    392/10
37 128826 Søren Ørum 09-940 Samsø Skytteforening 188/01    188/04    376/05

1 127552 Kalle Andersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 199/06    197/07    396/13
2 128269 Torben Larsen 05-028 Trehøje Skytteforening 198/05    197/10    395/15
3 126409 Morten Franzen Jepsen 13-308 Vojens Skytteforening 195/06    197/03    392/09

27 127422 Line Qvist 11-020 Holsted Skyttekreds 175/00    172/01    347/01

1 18517 Anna-Grethe Maribo Andersen 09-101 Randers Skyttekreds 199/10    199/09    398/19
2 18341 Flemming Lauritsen 09-101 Randers Skyttekreds 198/02    199/09    397/11
3 18541 Allan Dicksen Andersen 09-101 Randers Skyttekreds 197/07    197/05    394/12

15 24834 Gunner Holland Larsen 09-101 Randers Skyttekreds 184/02    175/01    359/03

1 101491 Gustav Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 200/16
1 118344 Emil Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 200/16
3 101907 Trine Røigaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 200/15
3 111770 Kasper Poulsen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 200/15
3 113368 Alex Rahr Maansen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 200/15
3 113665 Chris Nielsen 06-001 Viborg Skytteforening 200/15

19 107180 Joachim Jørgensen 13-308 Vojens Skytteforening 200/11
51 123204 Sebastian Jensen 13-308 Vojens Skytteforening 198/09
84 111846 Sofie Østergaard Thomsen 10-127 Brande Skytteforening 186/00

1 128335 Theis Christiansen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 200/14
2 101420 Mads Larsen Glöss 01-223 Karby Skyttekreds 200/11
3 128688 Jeppe Okholm 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 200/09

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 3

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3

Gevær, 15m. - Mesterskab FRI

Gevær, 15m. - Klasse Børn 1

Gevær, 15m. - Klasse Børn 2
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3 128688 Jeppe Okholm 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 200/09
11 123929 Matilde Skinderholm 13-308 Vojens Skytteforening 199/07
18 123604 Line Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 198/12
71 122777 Jeppe Madsen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 174/02

1 127551 Frederikke Nielsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 199/09
2 128052 Katrine Lund Jørgensen 10-004 Glud Skytteforening 199/07
3 127598 Lukas Karstens 13-308 Vojens Skytteforening 197/09

44 127242 Rasmus Thusgard 05-028 Trehøje Skytteforening 166/00

1 128742 Hannibal Kramer Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 196/07
2 129205 Laura Frederiksen 09-940 Samsø Skytteforening 196/06
3 126487 Maria Munksgård 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 196/05
7 128739 Sara Steenholdt 13-308 Vojens Skytteforening 193/05

11 128743 Valdemar Kramer Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 190/04
32 127101 Patrick D. Rønberg 06-103 Roslev Skytteforening 153/00

1 88599 Helle Norup Bertelsen 06-001 Viborg Skytteforening 200/16
2 104375 Freja Møller Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 200/13
2 91753 Peter Christiansen 09-940 Samsø Skytteforening 200/13

41 101691 Mads Esager Høgh 05-011 Holstebro Skytteforening 190/04

1 97889 Luckas Heby Pedersen 01-503 Vadum Skf. 200/07
2 88272 Melissa Andreasen 01-211 Østerild og Omegns Skytteforening 199/12
3 115361 Caroline H. Madsen 01-201 Thisted Skyttekreds 199/10
3 117976 Rune Bjørnholdt Knudsen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 199/10

59 129213 Sam Storm 10-001 Horsens Skyttekreds 166/00

1 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 198/11
2 99561 Josefine Ø. Laursen 06-001 Viborg Skytteforening 198/06
3 19352 Henrik Strand 06-001 Viborg Skytteforening 196/06
3 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/06

15 104886 Emil L. Nielsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 185/00

1 98709 Pernille Holst Andersen 01-511 Skf. Kimbrerne 195/04
2 101636 Anton Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 192/02
3 95349 Kristian Gyldenløv 09-944 Århus Riffelskytte Klub 191/00

21 89355 Maria V. Jensen 16-200 Kerteminde Skytteforening 158/00

1 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 200/14
2 91130 Maria T. Heiden 16-180 Bullerup Skyttekreds 200/13
3 96491 Mathias Søndergaard 06-001 Viborg Skytteforening 200/11

12 107950 Martin Nissen 10-114 Billund-Vorbasse Skytteforening 194/03

1 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 200/12

Gevær, 15m. - Klasse Børn 3

Gevær, 15m. - Klasse Børn 4

Gevær, 15m. - Klasse Junior 1

Gevær, 15m. - Klasse Junior 2

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1

Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2

Side 2 / 5



2 43401 Sune Christensen 13-363 Broagerlands Skytteforening 198/07
3 92763 Lars Søby Jensen 06-016 Gjellerup Sdr. SG&I 198/05
7 103938 Morten Wallstrøm 10-007 Østbirk Skytteforening 191/04

1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 199/05
2 12022 Henrik Fredsgaard Noppenau 11-001 Ribe Skyttekreds 196/03
3 14785 Henrik Frankfurth 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/01

11 42345 Jens Faurbye 13-308 Vojens Skytteforening 190/02
15 20905 Steen Skallebæk 10-001 Horsens Skyttekreds 185/02

1 48314 Anders Hansen 16-039 Horne Skytteforening 191/03
2 25202 Torben Kristensen 09-940 Samsø Skytteforening 188/04
3 39563 Nicki Fabricius 01-501 Aalborg Skyttekreds 188/03

16 25565 Jens Jensen 09-902 Odder Skytteforening 167/00

1 34585 Vagn Koch 10-423 Tørring Idrætsforening 181/02
2 29903 Gitte Vinter 06-001 Viborg Skytteforening 181/00
3 123944 Kenneth Bennett 13-343 Grænseegnens Skytteforening 180/01

10 73415 Per Skovlund Nielsen 09-128 Langå & Omegns Skytteforening 165/00

1 19571 Ole Nielsen 06-001 Viborg Skytteforening 200/13
2 93637 Bent Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 200/04
3 23116 Jens Roland Jensen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 199/10
3 44463 Kristian R. Petersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 199/10

10 109680 Karl Jon Hansen 13-308 Vojens Skytteforening 198/08
27 101767 Egon Johansen 13-308 Vojens Skytteforening 196/09
28 44389 William Kjær 13-308 Vojens Skytteforening 196/08
32 117669 Inga Antzack 13-308 Vojens Skytteforening 195/08
49 30767 Olav Jensen 05-028 Trehøje Skytteforening 192/02

1 112943 Thomas Chr. Hansen Antzack 13-308 Vojens Skytteforening 199/09
2 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 199/08
3 51383 Kurt Knudsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 199/07

40 103489 Mads Sønderup 06-055 Tjørring Idrætsforening 185/01

1 107015 Jens Andersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/06
2 101592 Elly Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 194/03
3 75424 Lissy Hansen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 192/04

16 90903 Lindy Pedersen 10-001 Horsens Skyttekreds 169/00

1 85128 Horst Clausen 13-363 Broagerlands Skytteforening 200/12
2 112246 Anne Lise Herskind 01-514 Vodskov Skytteforening 200/11
3 115942 Jens Bo Jørgensen 06-030 Ulstrup Skytteforening 200/10
3 23027 Brit Henriksen 09-118 Lyngby Skyttekreds 200/10
3 35506 Lars Kring Mortensen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 200/10

13 111354 Torben Hansen 13-308 Vojens Skytteforening 199/09
57 21759 Ann Klode 06-002 Them Skytteforening 190/04

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3

Gevær, 15m. - Klasse Senior 1

Gevær, 15m. - Klasse Senior 2

Gevær, 15m. - Klasse Senior 3

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1
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57 21759 Ann Klode 06-002 Them Skytteforening 190/04

1 25234 Pia Kleis 09-940 Samsø Skytteforening 200/10
2 113675 Lisbeth Meldgaard 11-072 Helle Skytteforening 199/11
3 126607 Chris Brinch Østergaard 11-010 Esbjerg Skyttekreds 199/08
6 114773 Winnie Susan Monberg 13-308 Vojens Skytteforening 198/09

10 126408 Søren Pedersen 13-308 Vojens Skytteforening 198/07
21 125104 Henrik Christian Schmidt 13-308 Vojens Skytteforening 194/06
37 21577 Randi Nielsen 10-008 Nr. Snede og Omegns Skytteforening 185/01

1 127552 Kalle Andersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 199/06
2 18311 Hanne Skovlund Broch 09-128 Langå & Omegns Skytteforening 198/10
3 128269 Torben Larsen 05-028 Trehøje Skytteforening 198/05
4 126409 Morten Franzen Jepsen 13-308 Vojens Skytteforening 195/06

28 127422 Line Qvist 11-020 Holsted Skyttekreds 175/00

1 18517 Anna-Grethe Maribo Andersen 09-101 Randers Skyttekreds 199/10
2 18341 Flemming Lauritsen 09-101 Randers Skyttekreds 198/02
3 128886 Erna Christensen 05-028 Trehøje Skytteforening 197/09

25 125214 Benny Jensen 05-028 Trehøje Skytteforening 182/03

1 118344 Emil Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 200/13    200/10    400/23
2 112910 Sara Kirstine Jensen 16-039 Horne Skytteforening 200/11    200/10    400/21
3 111770 Kasper Poulsen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 200/11    200/09    400/20
3 113869 Christian Larsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 200/11    200/09    400/20

20 123206 Natasja Dahl 13-308 Vojens Skytteforening 199/06    200/05    399/11
53 110961 Kasper Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 192/01    193/00    385/01

1 128267 Therese Marie Jensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 200/12    200/12    400/24
2 122829 Bent Langkjær Gormsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 200/12    200/09    400/21
3 123929 Matilde Skinderholm 13-308 Vojens Skytteforening 199/09    200/05    399/14
8 123604 Line Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 198/03    199/08    397/11

11 121809 Malou Kragelund 13-308 Vojens Skytteforening 198/04    198/05    396/09
21 127598 Lukas Karstens 13-308 Vojens Skytteforening 195/03    195/06    390/09
29 124767 Isabella Rosa Poulsen 11-020 Holsted Skyttekreds 191/03    183/01    374/04

1 126047 Mark Nielsen 16-039 Horne Skytteforening 200/05    199/03    399/08
2 128742 Hannibal Kramer Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 198/06    198/07    396/13
3 128052 Katrine Lund Jørgensen 10-004 Glud Skytteforening 198/03    197/06    395/09
3 128686 Frederik Nørgaard 09-101 Randers Skyttekreds 198/03    197/06    395/09
8 128743 Valdemar Kramer Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 197/06    190/05    387/11
9 128739 Sara Steenholdt 13-308 Vojens Skytteforening 191/02    193/04    384/06

13 122764 Rasmus Glud 06-098 Karup Skytteforening af 1889 187/03    183/02    370/05

1 113123 Emilie Louise Rasmussen 06-001 Viborg Skytteforening 200/08    200/10    400/18

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3

Gevær, 15m. - Klasse FRI

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 3

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 1
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2 88599 Helle Norup Bertelsen 06-001 Viborg Skytteforening 200/08    200/09    400/17
3 100102 Trine Knudsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 200/09    200/07    400/16

24 111362 Andreas Pedersen 09-101 Randers Skyttekreds 196/07    198/06    394/13

1 109468 Clara Ida Jensen 09-940 Samsø Skytteforening 199/05    200/04    399/09
2 123421 Marcel A. Hansen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 199/02    199/06    398/08
3 111795 Kristian Johansen 06-001 Viborg Skytteforening 200/07    198/04    398/11

19 112684 Jonas Nørgård 01-223 Karby Skyttekreds 191/01    198/08    389/09

1 99561 Josefine Ø. Laursen 06-001 Viborg Skytteforening 197/04    199/07    396/11
2 97735 Lærke Amby Fabricius 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/03    198/06    396/09
3 86372 Christinna Herskind 01-501 Aalborg Skyttekreds 196/07    198/03    394/10

22 107452 Sara Alexis 06-001 Viborg Skytteforening 186/01    181/01    367/02

1 101636 Anton Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 194/05    193/05    387/10
2 91277 Simone Berg 06-001 Viborg Skytteforening 192/03    190/02    382/05
3 103936 Tobias Kurth Jensen 10-437 Ullerup Skytteforening 189/03    192/05    381/08

20 97738 Christina Glöss 01-223 Karby Skyttekreds 169/00    166/00    335/00

1 96491 Mathias Søndergaard 06-001 Viborg Skytteforening 200/07    200/09    400/16
2 39806 Katrine Q Bondesen 11-001 Ribe Skyttekreds 200/09    199/09    399/18
3 90858 Lise Munter 16-180 Bullerup Skyttekreds 200/07    199/06    399/13

12 32994 Marc Pedersen 10-008 Nr. Snede og Omegns Skytteforening 188/02    191/01    379/03

1 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 199/05    199/08    398/13
2 121325 Christina Kristensen 09-118 Lyngby Skyttekreds 198/06    198/09    396/15
3 121677 Jonas Abildgaard Nielsen 09-101 Randers Skyttekreds 195/04    200/04    395/08
4 115163 Anne Munk Hansen 11-030 Alslev Skytteforening 194/01    196/02    390/03

1 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/06    200/08    395/14
2 17480 Thomas Danielsen 09-944 Århus Riffelskytte Klub 197/05    198/06    395/11
3 19550 Rasmus N. Fisker 06-001 Viborg Skytteforening 197/04    194/01    391/05
7 12022 Henrik Fredsgaard Noppenau 11-001 Ribe Skyttekreds 191/02    186/01    377/03

1 40827 Nicolai Christensen 11-001 Ribe Skyttekreds 191/04    189/01    380/05
2 25202 Torben Kristensen 09-940 Samsø Skytteforening 189/03    186/01    375/04
3 20732 Anders Kildehøj 10-456 Vejle Skytteforening 183/01    185/00    368/01
7 43003 Eva E Rasmussen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 178/00    181/03    359/03

1 25387 Anders Alexandersen 09-940 Samsø Skytteforening 186/02    185/02    371/04
2 96896 Pia Jensen 09-115 Grenå Skyttekreds 184/01    180/02    364/03
3 107204 Sebastian Faber Højsgaard 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 180/00    182/03    362/03

11 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 161/00    175/00    336/00

1 49823 Per Christiansen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 200/11    200/12    400/23
2 25302 Knud Møller 09-940 Samsø Skytteforening 200/09    200/11    400/20
3 20681 Hans O. Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 200/05    200/04    400/09

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 1
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3 20681 Hans O. Hansen 10-002 Honum og Omegns Skytteforening 200/05    200/04    400/09
9 109680 Karl Jon Hansen 13-308 Vojens Skytteforening 200/05    198/00    398/05

15 101767 Egon Johansen 13-308 Vojens Skytteforening 199/03    197/06    396/09
20 112943 Thomas Chr. Hansen Antzack 13-308 Vojens Skytteforening 196/06    198/09    394/15
26 117669 Inga Antzack 13-308 Vojens Skytteforening 196/03    196/04    392/07
32 120948 Gunnar Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 193/04    193/04    386/08

1 17347 Knud Ove Gammeljord 09-101 Randers Skyttekreds 196/03    200/03    396/06
2 26268 Jens Eriksen 09-903 VFB Århus Skyttelaug 196/04    195/04    391/08
3 34764 Olaf Kurth Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 197/03    194/06    391/09

17 18356 Erling B Jacobsen 09-101 Randers Skyttekreds 180/00    187/04    367/04

1 120513 Michael Jens Gram Jakobsen 10-456 Vejle Skytteforening 200/06    200/12    400/18
2 11933 Lars Jakobsen 01-548 Vilsted Skf. 200/09    200/09    400/18
3 101432 Allan Hjerresen 06-001 Viborg Skytteforening 200/07    200/04    400/11

40 111354 Torben Hansen 13-308 Vojens Skytteforening 197/07    197/06    394/13
43 25177 John Lund Christensen 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 193/01    194/04    387/05

1 22128 Claus Pors Jensen 06-026 Kjellerup Skytteforening 199/07    199/05    398/12
2 107832 Jacob Bendixen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 199/04    199/07    398/11
3 109469 Linda Ørum 09-940 Samsø Skytteforening 198/04    199/02    397/06

10 126408 Søren Pedersen 13-308 Vojens Skytteforening 196/04    197/05    393/09
11 125104 Henrik Christian Schmidt 13-308 Vojens Skytteforening 196/02    197/06    393/08
17 126409 Morten Franzen Jepsen 13-308 Vojens Skytteforening 194/02    195/06    389/08
23 24867 Agnete Engelbrechtsen 09-930 VBFs Skyttelaug Hinnerup 193/02    187/01    380/03

1 126980 Anni Damgaard 10-222 Gadbjerg Skytteforening 198/03    196/05    394/08
2 123849 Patrik Gaulshøj 10-282 Jelling fS Skydning 192/05    183/00    375/05

1 118344 Emil Hedemann 01-513 Vester Hassing Skf. 200/13
2 107453 Oliver Alexis 06-001 Viborg Skytteforening 200/12
3 111770 Kasper Poulsen 09-116 Midtdjurs Skytteforening 200/11
3 112910 Sara Kirstine Jensen 16-039 Horne Skytteforening 200/11
3 113869 Christian Larsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 200/11
3 122920 Maja Madsen 10-004 Glud Skytteforening 200/11

30 123206 Natasja Dahl 13-308 Vojens Skytteforening 199/06
53 110961 Kasper Jensen 01-204 Boddum-Ydby Skytteforening 192/01

1 122829 Bent Langkjær Gormsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 200/12
1 128267 Therese Marie Jensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 200/12
3 110291 Henriette Larsen 10-222 Gadbjerg Skytteforening 200/05
5 123929 Matilde Skinderholm 13-308 Vojens Skytteforening 199/09

10 121809 Malou Kragelund 13-308 Vojens Skytteforening 198/04
12 123604 Line Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 198/03
20 127598 Lukas Karstens 13-308 Vojens Skytteforening 195/03

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2

Luftgevær, 15m. - Mesterskab FRI

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 2

Side 4 / 5



29 116630 Freja Boysen Frandsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 187/02

1 126047 Mark Nielsen 16-039 Horne Skytteforening 200/05
2 128742 Hannibal Kramer Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 198/06
3 128052 Katrine Lund Jørgensen 10-004 Glud Skytteforening 198/03
3 128686 Frederik Nørgaard 09-101 Randers Skyttekreds 198/03
5 128743 Valdemar Kramer Thomsen 13-308 Vojens Skytteforening 197/06

11 128739 Sara Steenholdt 13-308 Vojens Skytteforening 191/02
13 127774 Nicolai Baltzer Rasmussen 09-101 Randers Skyttekreds 185/02

1 91753 Peter Christiansen 09-940 Samsø Skytteforening 200/10
2 100102 Trine Knudsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 200/09
3 113123 Emilie Louise Rasmussen 06-001 Viborg Skytteforening 200/08
3 88599 Helle Norup Bertelsen 06-001 Viborg Skytteforening 200/08

25 93897 Patrick Sortkjær 10-004 Glud Skytteforening 195/05

1 111795 Kristian Johansen 06-001 Viborg Skytteforening 200/07
2 101691 Mads Esager Høgh 05-011 Holstebro Skytteforening 200/04
3 93472 Anne Bakke Nielsen 01-201 Thisted Skyttekreds 199/06

20 113058 Vivian Staal 11-015 Ølgod Skytteforening 187/02

1 34084 Mette Nielsen 11-072 Helle Skytteforening 199/02
2 97735 Lærke Amby Fabricius 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 198/03
3 99561 Josefine Ø. Laursen 06-001 Viborg Skytteforening 197/04

22 107452 Sara Alexis 06-001 Viborg Skytteforening 186/01

1 101636 Anton Christensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 194/05
2 91277 Simone Berg 06-001 Viborg Skytteforening 192/03
3 103936 Tobias Kurth Jensen 10-437 Ullerup Skytteforening 189/03

21 97738 Christina Glöss 01-223 Karby Skyttekreds 169/00

1 39806 Katrine Q Bondesen 11-001 Ribe Skyttekreds 200/09
2 90858 Lise Munter 16-180 Bullerup Skyttekreds 200/07
2 96491 Mathias Søndergaard 06-001 Viborg Skytteforening 200/07

12 32994 Marc Pedersen 10-008 Nr. Snede og Omegns Skytteforening 188/02

1 85492 Martin Jensen 01-550 Løgstør Sportsskytteklub 199/05
2 121325 Christina Kristensen 09-118 Lyngby Skyttekreds 198/06
3 121677 Jonas Abildgaard Nielsen 09-101 Randers Skyttekreds 195/04
4 115163 Anne Munk Hansen 11-030 Alslev Skytteforening 194/01

1 17480 Thomas Danielsen 09-944 Århus Riffelskytte Klub 197/05
2 19550 Rasmus N. Fisker 06-001 Viborg Skytteforening 197/04
3 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 195/06
7 19407 Morten de Place Bjørn 06-001 Viborg Skytteforening 190/03

1 40827 Nicolai Christensen 11-001 Ribe Skyttekreds 191/04

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 3

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 1

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 2

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 1

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 1

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2
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1 40827 Nicolai Christensen 11-001 Ribe Skyttekreds 191/04
2 25202 Torben Kristensen 09-940 Samsø Skytteforening 189/03
3 31184 Erik Madsen 06-098 Karup Skytteforening af 1889 184/02
7 43003 Eva E Rasmussen 13-343 Grænseegnens Skytteforening 178/00

1 25387 Anders Alexandersen 09-940 Samsø Skytteforening 186/02
2 96896 Pia Jensen 09-115 Grenå Skyttekreds 184/01
3 107204 Sebastian Faber Højsgaard 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 180/00

12 17184 Flemming B. Frederiksen 01-504 Postens Skyttelaug 161/00

1 49823 Per Christiansen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 200/11
2 44463 Kristian R. Petersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 200/10
3 25302 Knud Møller 09-940 Samsø Skytteforening 200/09
4 109680 Karl Jon Hansen 13-308 Vojens Skytteforening 200/05

11 101767 Egon Johansen 13-308 Vojens Skytteforening 199/03
25 112943 Thomas Chr. Hansen Antzack 13-308 Vojens Skytteforening 196/06
28 117669 Inga Antzack 13-308 Vojens Skytteforening 196/03
34 44389 William Kjær 13-308 Vojens Skytteforening 192/03

1 33790 Ove Laursen 10-282 Jelling fS Skydning 197/06
2 34764 Olaf Kurth Jensen 10-456 Vejle Skytteforening 197/03
3 26268 Jens Eriksen 09-903 VFB Århus Skyttelaug 196/04

18 18356 Erling B Jacobsen 09-101 Randers Skyttekreds 180/00

1 11933 Lars Jakobsen 01-548 Vilsted Skf. 200/09
2 101432 Allan Hjerresen 06-001 Viborg Skytteforening 200/07
3 100603 Jens Sten Knudsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 200/06
3 120513 Michael Jens Gram Jakobsen 10-456 Vejle Skytteforening 200/06
3 23027 Brit Henriksen 09-118 Lyngby Skyttekreds 200/06

36 111354 Torben Hansen 13-308 Vojens Skytteforening 197/07
43 114773 Winnie Susan Monberg 13-308 Vojens Skytteforening 195/08
44 25177 John Lund Christensen 09-907 Skanderborg-Stilling Skytteforening 193/01

1 126607 Chris Brinch Østergaard 11-010 Esbjerg Skyttekreds 199/08
2 108503 Evan Pedersen 01-548 Vilsted Skf. 199/07
2 22128 Claus Pors Jensen 06-026 Kjellerup Skytteforening 199/07

11 126408 Søren Pedersen 13-308 Vojens Skytteforening 196/04
13 125104 Henrik Christian Schmidt 13-308 Vojens Skytteforening 196/02
16 126409 Morten Franzen Jepsen 13-308 Vojens Skytteforening 194/02
23 36092 Henrik Bjerg 05-027 Stadil-Vedersø Skytteforening 187/01

1 126980 Anni Damgaard 10-222 Gadbjerg Skytteforening 198/03
2 123849 Patrik Gaulshøj 10-282 Jelling fS Skydning 192/05

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2

Luftgevær, 15m. - Klasse FRI

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 1

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 2

Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1
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